
ZARZĄDZENIE Nr 2076/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz Dz. U. z 2024 r. poz.  858 i 1089) oraz uchwały 

Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku nr 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2076/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 19 412 193,00 15 488 722,00 - - - 3 923 471,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 412 193,00 15 488 722,00 - - - 3 923 471,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 19 412 193,00 15 488 722,00 - - - 3 923 471,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 412 193,00 15 488 722,00 - - - 3 923 471,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

19 412 193,00 15 488 722,00 - - - 3 923 471,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

19 412 193,00 15 488 722,00 - - - 3 923 471,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 19 412 193,00 15 488 722,00 - - - 3 923 471,00 - - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2076/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001571-
027

Rekrutowanie ukraińskich tłumaczy i specjalistów oraz 
przygotowanie ich do wspierania integracji ukraińskich dzieci i rodzin 
we wszystkich usługach społecznych

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-6 148,00 -6 148,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 148,00 6 148,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 18 066 038,00 15 488 722,00 - - - 2 577 316,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 10 046 134,00 10 046 134,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
10 046 134,00 10 046 134,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 10 046 134,00 10 046 134,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 737 504,00 1 737 504,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 256 879,00 6 256 879,00 - - - - - - -



4

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 570 917,00 1 570 917,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

480 834,00 480 834,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 290 225,00 - - - - 290 225,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
290 225,00 - - - - 290 225,00 - - -

Jednostki edukacyjne 290 225,00 - - - - 290 225,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 362,00 - - - - 362,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 866,00 - - - - 6 866,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 632,00 - - - - 1 632,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

66 946,00 - - - - 66 946,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

139 353,00 - - - - 139 353,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

43 561,00 - - - - 43 561,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

31 505,00 - - - - 31 505,00 - - -

80104 Przedszkola 3 632 527,00 3 632 527,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 632 527,00 3 632 527,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 3 632 527,00 3 632 527,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 157,00 30 157,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 177 987,00 1 177 987,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 698 906,00 1 698 906,00 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

141,00 141,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

566 372,00 566 372,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

158 964,00 158 964,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 51 406,00 51 406,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
51 406,00 51 406,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 51 406,00 51 406,00 - - - - - - -



5

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 54,00 54,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

13 764,00 13 764,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

27 717,00 27 717,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 801,00 7 801,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 070,00 2 070,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 1 215 834,00 1 203 607,00 - - - 12 227,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 215 834,00 1 203 607,00 - - - 12 227,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 215 834,00 1 203 607,00 - - - 12 227,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

956 083,00 947 972,00 - - - 8 111,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

186 633,00 184 616,00 - - - 2 017,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

73 118,00 71 019,00 - - - 2 099,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 736,00 8 736,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
8 736,00 8 736,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 8 736,00 8 736,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 736,00 8 736,00 - - - - - - -

80115 Technika 1 429 460,00 - - - - 1 429 460,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 429 460,00 - - - - 1 429 460,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 429 460,00 - - - - 1 429 460,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 034,00 - - - - 1 034,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

60 607,00 - - - - 60 607,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31 548,00 - - - - 31 548,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

218 001,00 - - - - 218 001,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

851 557,00 - - - - 851 557,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

191 068,00 - - - - 191 068,00 - - -



6

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

75 645,00 - - - - 75 645,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 244 655,00 - - - - 244 655,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
244 655,00 - - - - 244 655,00 - - -

Jednostki edukacyjne 244 655,00 - - - - 244 655,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 180,00 - - - - 180,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 008,00 - - - - 6 008,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 182,00 - - - - 1 182,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 002,00 - - - - 6 002,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

180 949,00 - - - - 180 949,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 867,00 - - - - 34 867,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 467,00 - - - - 15 467,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 541 148,00 - - - - 541 148,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
541 148,00 - - - - 541 148,00 - - -

Jednostki edukacyjne 541 148,00 - - - - 541 148,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 407,00 - - - - 2 407,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

49 688,00 - - - - 49 688,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 886,00 - - - - 32 886,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

59 972,00 - - - - 59 972,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

287 841,00 - - - - 287 841,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

62 783,00 - - - - 62 783,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

45 571,00 - - - - 45 571,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 20 646,00 - - - - 20 646,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
20 646,00 - - - - 20 646,00 - - -

Jednostki edukacyjne 20 646,00 - - - - 20 646,00 - - -



7

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

16 398,00 - - - - 16 398,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 236,00 - - - - 3 236,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 012,00 - - - - 1 012,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 36 722,00 - - - - 36 722,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
36 722,00 - - - - 36 722,00 - - -

Jednostki edukacyjne 36 722,00 - - - - 36 722,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

24 252,00 - - - - 24 252,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 310,00 - - - - 5 310,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 160,00 - - - - 7 160,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 294 960,00 292 727,00 - - - 2 233,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
294 960,00 292 727,00 - - - 2 233,00 - - -

Jednostki edukacyjne 294 960,00 292 727,00 - - - 2 233,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 24,00 - - - - 24,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

146,00 - - - - 146,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 72,00 - - - - 72,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

239 001,00 237 767,00 - - - 1 234,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 453,00 47 134,00 - - - 319,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 264,00 7 826,00 - - - 438,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

101 381,00 101 381,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
101 381,00 101 381,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 101 381,00 101 381,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

32 236,00 32 236,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

46 771,00 46 771,00 - - - - - - -



8

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 610,00 16 610,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 764,00 5 764,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

152 204,00 152 204,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
152 204,00 152 204,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 152 204,00 152 204,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 468,00 15 468,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

105 072,00 105 072,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 197,00 25 197,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 467,00 6 467,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 346 155,00 - - - - 1 346 155,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 58 306,00 - - - - 58 306,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
58 306,00 - - - - 58 306,00 - - -

Jednostki edukacyjne 58 306,00 - - - - 58 306,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 155,00 - - - - 155,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

8 940,00 - - - - 8 940,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 778,00 - - - - 3 778,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9 728,00 - - - - 9 728,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

23 603,00 - - - - 23 603,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 027,00 - - - - 6 027,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 075,00 - - - - 6 075,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 562,00 - - - - 9 562,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
9 562,00 - - - - 9 562,00 - - -

Jednostki edukacyjne 9 562,00 - - - - 9 562,00 - - -



9

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 981,00 - - - - 6 981,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 398,00 - - - - 1 398,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 183,00 - - - - 1 183,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

14 465,00 - - - - 14 465,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
14 465,00 - - - - 14 465,00 - - -

Jednostki edukacyjne 14 465,00 - - - - 14 465,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

14 465,00 - - - - 14 465,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 14 328,00 - - - - 14 328,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
14 328,00 - - - - 14 328,00 - - -

Jednostki edukacyjne 14 328,00 - - - - 14 328,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

14 328,00 - - - - 14 328,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 1 249 494,00 - - - - 1 249 494,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 249 494,00 - - - - 1 249 494,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 249 494,00 - - - - 1 249 494,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 12 331,00 - - - - 12 331,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

77 207,00 - - - - 77 207,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 72 133,00 - - - - 72 133,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

586 590,00 - - - - 586 590,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

332 921,00 - - - - 332 921,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

124 864,00 - - - - 124 864,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

43 448,00 - - - - 43 448,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

19 412 193,00 15 488 722,00 - - - 3 923 471,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 19 412 193,00 15 488 722,00 - - - 3 923 471,00 - - -


